
La Flèche Brisée  
Rue du Pont 18 A - 5530 - Godinne

Résultats
Tir Ligue 2x18m indoor

703 - FBG

Les 4 & 5 Octobre 2025

Lieu de la compétition

Rue du Pont 18 A
5530 - Godinne

Arbitres : Louis Patrice
: Adam Frédéric
: Adam Jean Lou

Nombre de participants : 76



Noms - Prénoms Licence Club 10 9 Points 10 9 Points 10 9 Points Place

TALLIER JUSTIN 13H08652 LAL 0 3 145 1 1 153 1 4 298 1

TALLIER FLORENT 09H06949 LAL 0 1 113 2 4 152 2 5 265 1

PONCIN LOUIS 06H07987 LAL 1 5 189 0 0 157 1 5 346 1

TULUMELLO HUGO 71H01918 ACM 16 9 281 14 12 280 30 21 561 1
SERRON NICOLAS 79H03427 LIE 11 11 272 13 9 273 24 20 545 2
PEREMANS MANUEL85H01264 SSC 10 13 269 12 11 274 22 24 543 3
MISSON DAMIEN 86H06751 HUY 9 9 262 12 12 273 21 21 535 4
LAURENT JULIEN 81H06948 FBG 5 16 263 11 9 266 16 25 529 5
HAYEN MICKY 98H02469 LAL 4 7 243 10 5 252 14 12 495 6
WILMET ROMAIN 02H10149 HUY 3 5 219 4 5 237 7 10 456 7
GAILLARD THEOTIME01H06642 FBG 1 4 197 5 2 205 6 6 402 8

HUAUX STEPHANE 69H01050 CAC 13 5 267 15 12 282 28 17 549 1
BOUDART JEAN FRANCOIS69H02229 LAL 7 14 258 8 15 270 15 29 528 2
IVANCO FREDERIC 70H06651 SSC 6 11 258 4 9 255 10 20 513 3
STRUBBE BENNY 74H00901 LFU 8 6 241 4 9 241 12 15 482 4

RU18M

RU21M

RM

R50M

RU13M

FBG – 2 x 18 m des 4-5/10/2025 - Points

Classements Hommes Recurves
1e série 2e série Totaux

STRUBBE BENNY 74H00901 LFU 8 6 241 4 9 241 12 15 482 4
THIBERT PHILIPPE 70H01573 LIE 4 10 240 4 5 236 8 15 476 5
BARDOUL ANDY 72H01929 ITW 3 2 216 6 12 257 9 14 473 6
LAURENT FABRICE 68H10456 FBG 4 5 237 5 6 233 9 11 470 7
TALLIER BENOIT 73H08653 LAL 1 6 188 3 4 189 4 10 377 8

R60M
LEJOLY DANIEL 61H01549 LIE 8 8 257 9 12 268 17 20 525 1
VANDENBERGHE DANIEL51H02731 CAN 7 8 250 6 8 242 13 16 492 2
BOUGELET YVAN 43H02631 FBG 2 5 198 4 6 234 6 11 432 3
VAN RATTINGHE CHRISTIAN63H06408 FOA 2 3 209 0 6 218 2 9 427 4
DAGNELIE PAUL 61H10421 ABT 0 6 206 1 7 219 1 13 425 5

BAREBOW
BU18M

BRUAUX BENJAMIN10H07947 TAB 1 3 199 1 3 206 2 6 405 1

BM
BELLE THIBAUT 84H02696 TAB 3 7 227 4 6 233 7 13 460 1
HEINE SEBASTIEN 82H06901 TAB 4 4 219 2 2 206 6 6 425 2
FONDU ARTHUR 98H09289 TAB 3 5 198 0 4 157 3 9 355 3

B50M
MARCOEN JEAN PHILIPPE74H10237 ADS 1 3 185 3 7 202 4 10 387 1
DUSENNE CHRISTOPHE67H10283 TAB 1 2 104 2 4 164 3 6 268 2

B60M
HAYEN PIERRE 65H02468 LAL 5 9 241 6 10 256 11 19 497 1



CARPENTIER SERGE64H09069 TAB 2 10 230 1 5 221 3 15 451 2
ROMAIN JEAN LUC 55H09263 FBG 0 2 150 3 4 203 3 6 353 3

LONBOWS MIXTES
LMS

DUBOIS ARNAUD 89H03081 HUY 3 9 235 2 14 239 5 23 474 1
GERON GEOFFROY 92H07261 ACG 0 2 108 2 1 161 2 3 269 2

Classements Hommes Compounds

Noms - Prénoms Licence Club 10 9 Points 10 9 Points 10 9 Points Place
CU18M

DUBOIS DORIAN 10H03639 HUY 2 7 223 1 9 235 3 16 458 1

CM
VAEL JONATHAN 89H03685 CAC 8 22 292 24 6 294 32 28 586 1
CROES QUENTIN 99H01271 LAW 20 10 290 24 6 294 44 16 584 2
DEPOITIER JULIEN 88H01009 CEN 21 9 291 23 7 293 44 16 584 3
FRAIPONT JULIEN 99H02236 LAW 21 8 290 23 7 293 44 15 583 4
OSNOWSKI SEBASTIEN01H01230 ARB 21 9 291 22 8 292 43 17 583 5
VAN ELVEN CEDRIC 78H01482 FBG 20 10 290 17 13 287 37 23 577 6
DELFORGE DENIS 78H06599 CAC 10 20 280 13 17 283 23 37 563 7
AMAOUZ CHRISTIAN78H05839 HAC 13 14 280 7 22 276 20 36 556 8
TALLIER REGIS 86H02228 LAL 5 25 275 7 23 277 12 48 552 9
DUBOIS JORDAN 95H03082 HUY 13 17 283 7 21 267 20 38 550 10
AMAOUZ ETHAN 04H05840 HAC 11 16 276 10 13 273 21 29 549 11
CHAUVIER ANTOINE93H02621 MSP 1 12 240 9 4 247 10 16 487 12

C50M

1er Peloton 2e Peloton Totaux

C50M
GOUVERNEUR PHILIPPE72H01530 LIE 16 14 286 20 10 290 36 24 576 1
CROES EMMANUEL67H01269 LAW 12 18 282 11 19 280 23 37 562 2
FALQUE PASCAL 71H04906 BTS 11 16 270 15 15 285 26 31 555 3
MARCOEN JEAN PHILIPPE74H10237 ADS 1 3 185 3 7 202 4 10 387 4

C60M
DELAUNOIS MICHEL65H00570 ABA 4 18 263 5 19 268 9 37 531 1
OSNOWSKI ROGER 61H01256 ARB 7 12 265 5 17 265 12 29 530 2
ANTOINE ALAIN 56H03373 MSP 0 17 256 1 16 253 1 33 509 3
DEPLECHIN GUY 51H01488 LAW 0 13 232 3 10 228 3 23 460 4

FBG – 2 x 18 m des 4-5/10/2025 - Points
Classements Dames Recurves

Place
Noms - Prénoms Licence Club 10 9 Points 10 9 Points 10 9 Points

RU18W
PIRON LAURINE 10D06852 LAL 2 2 177 1 7 218 3 9 395 1
LOUVAT ABIGAEL10D08739 LAL 2 2 169 0 4 186 2 6 355 2

RU21W
VAN RATTINGHE LARA06D06407 FOA 9 13 261 10 13 272 19 26 533 1
VAN ELVEN ISALINE06D04888 FBG 7 18 261 6 10 244 13 28 505 2
BUISSERET CELINE05D10201 HUY 2 2 175 10 7 207 12 9 382 3

RW
RUIZ SARAH 88D07938 GSR 9 17 274 12 11 274 21 28 548 1

1e série 2e série Totaux



GRIFASI SILVIA 80D05582 CTH 8 6 231 6 6 245 14 12 476 2
LEFEVRE STEPHANIE82D08705 MSP 2 0 169 1 2 165 3 2 334 3

R50W
THIROT WIVINE 72D00902 LFU 7 12 265 9 11 263 16 23 528 1
DANLOY PASCALE66D08296 FBG 2 13 252 6 12 253 8 25 505 2

R60W
PEIFFER LIETTE A-3627 FOL 6 9 245 6 7 251 12 16 496 1
MARIQUE CECILE62D08683 LAW 1 6 192 3 7 197 4 13 389 1

BW
CNOCKAERT LAETICIA79D07948 TAB 2 3 211 3 5 205 5 8 416 1

B50W
CAERELS KATHY 69D04636 HAC 2 1 170 4 1 162 6 2 332 1

B60W
VAN MALDEREN ROLANDE62D04912 BTS 0 1 140 2 2 171 2 3 311 1

LONBOWS MIXTES
LM50

HANON PASCALE73D01189 ABT 3 6 214 2 3 214 5 9 428 1

FBG – 2 x 18 m du4-5/10/-2025 Points
Classements Dames Compounds

Place
Noms - Prénoms Licence Club 10 9 Points 10 9 Points 10 9 Points 1

1er Peloton 2e Peloton Totaux
Noms - Prénoms Licence Club 10 9 Points 10 9 Points 10 9 Points 1

CU21W
TONUS LEA A-3397 FOL 20 10 290 22 8 292 42 18 582 1

CW
LIBOIS NANCY 80D05842 HAC 3 22 258 6 19 271 9 41 529 1

C50W
MERLIN STEFANIA A-3396 FOL 11 19 281 13 17 283 24 36 564 1
MOTTET VERONIQUE73D03079 FBG 10 20 280 12 17 281 22 37 561 2

C60W
LEONARD RAYMONDE55D01487 LAW 6 16 265 1 15 252 7 31 517 1

0 0 0

Interéquipes Recurves Equipes en liste: LIE - FBG - LAL - HUY - TAB

SERRON NICOLAS LIE 545
LEJOLY DANIEL LIE 525
THIBERT PHILIPPE LIE 476

TOTAL 1546
LAURENT JULIEN FBG 529
DANLOY PASCALE FBG 505
VAN ELVEN ISALINE FBG 505



TOTAL 1539
HAYEN PIERRE LAL 497
BOUDART JEAN FRANCOIS LAL 528
HAYEN NANCY LAL 495

TOTAL 1520
DUBOIS ARNAUD HUY 474
MISSON DAMIEN HUY 535
WILMET ROMAIN HUY 456

TOTAL 1465
HEINE SEBASTIEN TAB 425
CNOCKART LAETICIA TAB 416
BRUAUX BENJAMIN TAB 405

TOTAL 1246

Interéquipes Compounds Equipes en liste: LAW - HAC

CROES QUENTIN LAW 584
FRAIPONT JULIEN LAW 583
CROES EMMANUEL LAW 562

TOTAL 1729
AMAOUZ CHRISTIAN HAC 556
AMAOUZ ETHAN HAC 549
LIBOIS NANCY HAC 529

TOTAL 1634


